令和３年９月２日

 板橋区議会議長 様

特別区競馬組合議会議員

坂 本  あずまお

特別区競馬組合議会について（報告）

このことについて、裏面のとおり報告いたします。

令和３年第２回特別区競馬組合議会定例会付議状況

令和３年６月 18日開催

議案番号 件  名 要   旨 議決結果等

議案第４号
特別区競馬組合副管理者

の選任の同意について

特別区競馬組合副管理者のうち、区長か

ら選任された副管理者に欠員が生じたた

め、以下の者を選任する。

渋谷区長 長谷部 健 氏

同  意

議案第５号
特別区競馬組合副管理者

の選任の同意について

特別区競馬組合副管理者のうち、区長か

ら選任された副管理者に欠員が生じたた

め、以下の者を選任する。

足立区長 近藤 弥生 氏

同  意

議案第６号
特別区競馬組合監査委員

の選任の同意について

特別区競馬組合監査委員のうち、議会議

員から選任された監査委員に欠員が生じ

たため、以下の者を選任する。

墨田区議会議長 木内 清 氏

同  意

議案第７号

特別区競馬組合個人情報

の保護に関する条例の一

部を改正する条例

行政手続における特定の個人を識別する

ための番号の利用等に関する法律の改正

に伴い、関連する規定の整備を行う。

【施行期日】

 令和３年９月１日

原案可決

議案第８号
公営企業会計システムの

買入れについて

現行の公営企業会計システムの更新時期

に伴い、より一層の事務処理の効率化の

ため、新たな公営企業会計システムを買

い入れる。

１．買入れ内容

公営企業会計システム １式

２．契約の方法

プロポーザル方式

３．契約金額

2,850万 1,000円

４．契約の相手方

株式会社フューチャーイン

代表取締役社長 伊藤 利英 氏

代理人

   株式会社フューチャーイン

   東京支店 支店長 川崎 順一 氏

５．納入期限

 令和４年３月 31日

可  決